



MONARK

RESTAURANT

STARTERS

TARTAR DE TON

200 g, 89 lei

Tuna tartare

INGREDIENTE: ton roșu file, ciabatta (făină de **grâu**, apă, sare iodată, griș, drojdie, ulei de rapiță, antioxidant: acid ascorbic, **făină de malt**), ulei de măsline extra virgin, microplante, ceapă roșie, sos worcester (oțet din alcool, melasă, oțet de malt (**orz**), apă, zahăr, suc de tamarind, sare, ceapă, hamsii (**pește**), usturoi, arome, condimente), muștar dijon (apă, boabe de **muștar**, oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, extract de curcuma, conservant: metabisulfit de potasiu), capere (capere, apă, oțet, sare, acid citric), rozmarin verde, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 825,19; Val. energetică (kcal): 197,42; Grăsimi (g.): 8,54, din care Acizi grași saturați (g.): 1,28; Glucide(g.): 23,11, din care zaharuri (g.): 1,67; Proteine (g.): 12,30; Sare (g.): 0,97.

ALERGENI: gluten, dioxid de sulf și sulfiți, soia și produse derivate, pește și produse derivate, muștar și produse derivate, produs decongelat.

CRISPY CALAMARY CU USTUROI PRĂJIT

200 g, 58 lei

Crispy calamari with fried garlic

INGREDIENTE: calamar baby (calamar (**moluște**), sare, conservant: E33, E331), usturoi, lămâie, semola (**grâu**) (apă, boabe de **muștar**, oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, extract de curcuma, conservant: metabisulfit de potasiu), ulei de palmier, sos chili dulce (apă, boabe de **muștar**, oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, extract de curcuma, conservant: metabisulfit de potasiu), sare, pătrunjel verde, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 819,00; Val. energetică (kcal): 194,92; Grăsimi (g.): 10,26, din care Acizi grași saturați (g.): 4,53; Glucide(g.): 16,62, din care zaharuri (g.): 3,23; Proteine (g.): 9,91; Sare (g.): 1,13.

ALERGENI: gluten, moluște și produse derivate, produs decongelat.

HUMMUS CU SEMINȚE DE PIN

250 g, 39 lei

Hummus with pine seeds

INGREDIENTE: năut (năut, apă, sare, antioxidant: acid ascorbic: E300), tahina (100% **susan**), lipie (făină de **grâu**, apă, ulei vegetal (rapiță), stabilizatori: glicerol, gumă de guar, E466, emulgatori: E471, E472e, zahăr, sare, agenți de creștere: E500, E45, acid citric, acid malic, conservanți: E282, E202, arome naturale (**grâu**), ulei de floarea soarelui, muguri de pin, lămâie, ulei de măsline extra virgin, sare, microplante, piper negru, usturoi.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.237,81; Val. energetică (kcal): 304,76; Grăsimi (g.): 24,04, din care Acizi grași saturați (g.): 2,99; Glucide(g.): 14,42, din care zaharuri (g.): 0,76; Proteine (g.): 8,00; Sare (g.): 1,73.

ALERGENI: gluten, semințe de susan.

BURRATA CU PANZANELLA

200 g, 58 lei

Burrata with panzanella

INGREDIENTE: roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric, sare), burrata (**lapte**), morcovi, ceapă galbenă, ulei de măsline extra virgin, pâine toast (**gluten**), bacon (carne de porc, antioxidanți: E325, E316, sare, stabilizanți: E451, E407, E415, E420, aromă de carne, conservanți E243, E250), ceapă roșie, zahăr, busuioc verde, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), făină, usturoi, sare, piper negru, cimbru verde.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 770,54; Val. energetică (kcal): 185,45; Grăsimi (g.): 13,67, din care Acizi grași saturați (g.): 6,13; Glucide(g.): 14,63, din care zaharuri (g.): 5,24; Proteine (g.): 5,54; Sare (g.): 1,36.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate.

BRUSCHETE ÎN 5 FELURI

250 g, 52 lei

Bruschetta 5 sorts

INGREDIENTE: ciabatta (făină de **grâu**, apă, sare iodată, griș, drojdie, ulei de rapiță, antioxidant: acid ascorbic, făină de malt), mozzarella di bufala (**lapte** pasteurizat de bivoliță, zer fermentat natural, cheag, sare), ton mărunțit (**pește**), somon fume (**pește**), ardei gras, lămâie, prosciutto crudo, ulei de măsline extra virgin, microplante, limes, ricotta (**lapte**, corector de aciditate: acid lactic, acid citric), sare, sparanghel verde, dovlecei, ciuperci champignon, ceapă roșie, roșii cherry, vinete, sfeclă roșie, zahăr, busuioc verde, piper negru, pătrunjel verde, capere, mărar verde, anason stelat.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 823,31; Val. energetică (kcal): 196,36; Grăsimi (g.): 8,60, din care Acizi grași saturați (g.): 2,58; Glucide(g.): 23,53, din care zaharuri (g.): 2,53; Proteine (g.): 8,71; Sare (g.): 2,99.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, soia și produse derivate, pește și produse derivate, fructe cu coajă, produs decongelat.

CARPACCIO DE VITĂ

180 g, 89 lei

Beef carpaccio

INGREDIENTE: mușchi de vită Uruguay, parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **ou**), ceapă roșie, ulei de măsline extra virgin, rucola, smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), sfeclă roșie, zahăr, oțet din vin, sare, piper negru, cimbru verde, peperoncini mărunțiți.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.035,26; Val. energetică (kcal): 249,58; Grăsimi (g.): 17,95, din care Acizi grași saturați (g.): 5,14; Glucide(g.): 14,56, din care zaharuri (g.): 5,03; Proteine (g.): 12,90; Sare (g.): 1,17.

ALERGENI: lapte și produse derivate.

SALATĂ DE VINETE CU TAHINA ȘI HALLOUMI GRILL

250 g, 68 lei

Eggplant salad with tahini and halloumi grill

INGREDIENTE: vinete, brânză halloumi (**lapte** de vacă, capră și oaie, sare, mentă, cheag non-animal), roșii, ulei de măsline extra virgin, microplante, ceapă roșie, tahina, pătrunjel verde, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 454,06; Val. energetică (kcal): 109,24; Grăsimi (g.): 8,45, din care Acizi grași saturați (g.): 3,15; Glucide(g.): 8,05, din care zaharuri (g.): 2,79; Proteine (g.): 4,06; Sare (g.): 1,00.

ALERGENI: lapte și produse derivate, semințe de susan.

DAILY SOUP

Vă rugăm să cereți informații suplimentare ospătarului dumneavoastră sau managerului de restaurant cu privire la supă cremă a zilei.

We kindly request you to ask the duty manager or the waiter for more details about our daily cream soup.

SUPA CREMĂ DE CIUPERCI ȘI HRIBI

300 g, 26 lei

Daily cream soup - mushrooms and cep mushrooms

INGREDIENTE: ciuperci champignon, hribi, smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), pâine toast (**grâu**), ceapă galbenă, ulei de floarea soarelui, usturoi, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 611,70; Val. energetică (kcal): 147,20; Grăsimi (g.): 5,16, din care Acizi grași saturați (g.): 1,37; Glucide(g.): 9,35, din care zaharuri (g.): 1,66; Proteine (g.): 3,92; Sare (g.): 1,04.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, produs decongelat.

SUPA CREMĂ DE CARTOFI

300 g, 26 lei

Daily cream soup - potatoes

INGREDIENTE: cartofi, smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), **țelină**, pâine toast (**grâu**), ceapă galbenă, camembert (**lapte**), pancetta afumicatta (carne de porc, zaharoză, dextroză, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrat de potasiu), unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, cimbru verde, piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 628,05; Val. energetică (kcal): 151,06; Grăsimi (g.): 4,96, din care Acizi grași saturați (g.): 2,70; Glucide(g.): 14,26, din care zaharuri (g.): 1,34; Proteine (g.): 4,39; Sare (g.): 0,75.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, țelină și porduse derivate.

SUPA CREMĂ DE LEGUME

300 g, 26 lei

Daily cream soup - vegetables

INGREDIENTE: cartofi, dovlecei, smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), morcovi, **țelină**, pâine toast (**gluten**), ceapă galbenă, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), pătrunjel verde, microplante, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 510,39; Val. energetică (kcal): 122,95; Grăsimi (g.): 3,53, din care Acizi grași saturați (g.): 2,17; Glucide(g.): 11,58, din care zaharuri (g.): 2,13; Proteine (g.): 2,19; Sare (g.): 0,92.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, țelină și porduse derivate.

SUPA CREMĂ DE PRAZ

300 g, 26 lei

Daily cream soup - leek

INGREDIENTE: praz, cartofi, smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), ceapă galbenă, pâine toast (**gluten**), ulei de floarea soarelui, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, cimbru verde.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 701,28; Val. energetică (kcal): 168,79; Grăsimi (g.): 8,24, din care Acizi grași saturați (g.): 2,66; Glucide(g.): 14,65, din care zaharuri (g.): 2,73; Proteine (g.): 2,23; Sare (g.): 0,13.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate.

SUPA CREMĂ DE MORCOVI

300 g, 26 lei

Daily cream soup - carrot

INGREDIENTE: morcovi, cartofi, pâine toast (**gluten**), smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), pancetta afumicatta (carne de porc, zaharoză, dextroză, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrat de potasiu), ceapă galbenă, ghimbir, zahăr, ulei de floarea soarelui, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 556,35; Val. energetică (kcal): 133,33; Grăsimi (g.): 4,64, din care Acizi grași saturați (g.): 1,38; Glucide(g.): 15,79, din care zaharuri (g.): 4,91; Proteine (g.): 2,73; Sare (g.): 0,53.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate.

SOUP

SUPĂ FRANȚUZEASCĂ DE CEAPĂ

300 g, 32 lei

French onion soup

INGREDIENTE: oase de vită, ceapă galbenă, morcovi, **țelină**, gorgonzola dulce (**lapte** pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), pâine toast (**gluten**), vin alb (**dioxid de sulf**), cognac, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), cimbru verde, piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 774,35; Val. energetică (kcal): 185,55; Grăsimi (g.): 13,63, din care Acizi grași saturați (g.): 6,69; Glucide(g.): 6,45, din care zaharuri (g.): 1,95; Proteine (g.): 7,93; Sare (g.): 0,39.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, țelină și porduse derivate.

SUPĂ DE FRUCTE DE MARE ȘI PEȘTE

280 g, 87 lei

Seafood and fish soup

INGREDIENTE: roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric, sare), caracatiță (**moluște**), creveți (**crustacee**, conservanți: metabisulfit de sodiu E223), biban de mare file (**pește**), calamar baby (**moluște**), conservanți: E330, E331), unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), ceapă galbenă, morcovi, vin alb (**dioxid de sulf**), smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), zahăr, ulei de măsline extra virgin, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare, busuioc verde, piper negru, microplante.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 606,34; Val. energetică (kcal): 146,12; Grăsimi (g.): 9,73, din care Acizi grași saturați (g.): 4,43; Glucide(g.): 8,40, din care zaharuri (g.): 4,50; Proteine (g.): 4,54; Sare (g.): 1,08.

ALERGENI: lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, pește și produse derivate, crustacee și produse derivate, moluște și produse derivate, produs decongelat.

SALADS

SALATĂ CAESAR

300 g, 44 lei

Caesar salad

INGREDIENTE: salată romana, piept de pui, parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **ou**), pâine toast (**gluten**), ulei de floarea soarelui, **ouă**, lămâie, sos worcester (oțet din alcool, melasă, oțet de malț (**ORZ**), apă, zahăr, suc de tamarind, sare, ceapă, hamsii (**pește**), usturoi, arome, condimente), usturoi, anșoa, microplante, muștar dijon (apă, boabe de **muștar**, oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, extract de curcuma, conservant: metabisulfit de potasiu), sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 685,17; Val. energetică (kcal): 164,40; Grăsimi (g.): 11,29, din care Acizi grași saturați (g.): 2,88; Glucide(g.): 5,81, din care zaharuri (g.): 0,73; Proteine (g.): 10,16; Sare (g.): 0,55.

ALERGENI: gluten, ouă și porduse derivate, lapte și produse derivate, pește și produse derivate, muștar și produse derivate.

SALATĂ CU MUȘCHI DE VITĂ ȘI VERDEȚURI 300 g, 88 lei

Salad with beef and greens

INGREDIENTE: mușchi de vită Uruguay, fasole verde, camembert (**lapte**), salată lollo bionda, roșii cherry, sparanghel verde, salată lollo rossa, ulei de măsline extra virgin, migdale, valeriană, rucola, spanac baby, miere, oțet din vin, piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 639,87; Val. energetică (kcal): 153,34; Grăsimi (g.): 11,18, din care Acizi grași saturați (g.): 3,57; Glucide(g.): 7,67, din care zaharuri (g.): 2,79; Proteine (g.): 9,12; Sare (g.): 0,45.

ALERGENI: lapte și produse derivate, produs decongelat

SALATĂ FATTOUSH 250 g, 35 lei

Fattoush salad

INGREDIENTE: lipie (făină de **grâu**, apă, ulei vegetal (rapiță), stabilizatori: glicerol, gumă de guar, E466, emulgatori : E471, E472e, zahăr, sare, agenți de creștere: E500, E450, acid citric, acid malic, conservanți: E282, E202, arome naturale (**grâu**), salată lollo rossa, castraveți, roșii, salată lollo bionda, ceapă roșie, spanac baby, ulei de măsline extra virgin, salată romana, sumac, piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 476,98; Val. energetică (kcal): 114,46; Grăsimi (g.): 6,77, din care Acizi grași saturați (g.): 1,35; Glucide(g.): 15,88, din care zaharuri (g.): 1,65; Proteine (g.): 2,28; Sare (g.): 1,29.

ALERGENI: gluten.

SALATĂ CU SOMON CAMELIZAT ȘI DRESSING DE COCOS 250 g, 80 lei

Salad with caramelized salmon and coconut dressing

INGREDIENTE: file de somon sălbatic (**pește**), avocado, lapte de cocos condensat (emulsifiant: polisorbat 6), salată lollo bionda, salată lollo rossa, fenicul, spanac baby, limes, miere, ulei de măsline, valeriană, rucola, sos hoisin (boabe de **soia**, zahăr, apă, sare, făină de **grâu**, usturoi, potențiator de aromă (E621) și conservant (E210), susan alb, sos **soia**, microplante, lemon grass.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 643,40; Val. energetică (kcal): 154,20; Grăsimi (g.): 11,17, din care Acizi grași saturați (g.): 3,24; Glucide(g.): 10,92, din care zaharuri (g.): 5,79; Proteine (g.): 6,12; Sare (g.): 0,27.

ALERGENI: gluten, soia și produse derivate, pește și produse derivate, semințe de susan, produs decongelat

SALATĂ TABBOULEH 150 g, 29 lei

Tabbouleh salad

INGREDIENTE: pătrunjel verde, roșii, ulei de măsline extra virgin, concentrat de rodii, bulgur fin (**grâu**).

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 786,91; Val. energetică (kcal): 189,00; Grăsimi (g.): 12,84, din care Acizi grași saturați (g.): 1,83; Glucide(g.): 25,38, din care zaharuri (g.): 6,73; Proteine (g.): 2,69; Sare (g.): 0,05.

ALERGENI: gluten.

PASTA & RISOTTO

PASTA CALAMARATA 300 g, 45 lei

INGREDIENTE: calamar baby (calamar (**moluște**), conservant: E33, E331), calamarata (făină de **grâu**, **ou**), vin alb (**dioxid de sulf**), roșii cherry, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), ulei de floarea soarelui, usturoi, sare, pătrunjel verde, piper negru, microplante.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 792,88; Val. energetică (kcal): 183,79; Grăsimi (g.): 8,29, din care Acizi grași saturați (g.): 2,80; Glucide(g.): 4,56, din care zaharuri (g.): 0,34; Proteine (g.): 8,39; Sare (g.): 0,86.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiti, moluște și produse derivate, produs decongelat.

LASAGNA 400 g, 69 lei

INGREDIENTE: roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric, sare), foi lasagna (făină de **grâu**, **ou**), rasol de vită, ceapă galbenă, parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **ou**), morcovi, lapte, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), pastă de tomate (concentrat de tomate, apă, sare), **țelină**, vin roșu (**dioxid de sulf**), făină (**grâu**), prosciutto crudo, oțet balsamic, zahăr, ulei de măsline, busuioc verde, sare, piper negru, usturoi, nușoară, foi de dafin.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 824,09; Val. energetică (kcal): 196,38; Grăsimi (g.): 7,14, din care Acizi grași saturați (g.): 3,53; Glucide(g.): 22,12, din care zaharuri (g.): 3,96; Proteine (g.): 10,66; Sare (g.): 0,91.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiti, țelină și produse derivate.

SPAGHETTI CARBONARA 300 g, 47 lei

INGREDIENTE: ouă, spaghetti (grîș de **grâu** dur), parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **ou**), pancetta afumicată (carne de porc, zaharoză, dextroză, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrat de potasiu), ulei de floarea soarelui, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.292,35; Val. energetică (kcal): 309,08; Grăsimi (g.): 17,93, din care Acizi grași saturați (g.): 7,31; Glucide(g.): 18,25, din care zaharuri (g.): 1,20; Proteine (g.): 17,95; Sare (g.): 1,12.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate.

PENNE ARRABIATA 300 g, 39 lei

INGREDIENTE: roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric, sare), penne (făină de **grâu**), parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **ou**), morcovi, ceapă galbenă, roșii cherry, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extra virgin, zahăr, usturoi, ardei iute roșu, busuioc verde, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 783,88; Val. energetică (kcal): 187,14; Grăsimi (g.): 9,75, din care Acizi grași saturați (g.): 2,44; Glucide(g.): 21,33, din care zaharuri (g.): 5,93; Proteine (g.): 6,07; Sare (g.): 1,00.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate.

FISH & SEAFOOD

PENNE QUATRO FORMAGGI 300 g, 58 lei

INGREDIENTE: smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), penne (făină de **grâu**), parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **ou**), gorgonzola dulce (**lapte** pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330)), brie (**lapte** de vacă pasteurizat, sare, cheag non-animalier, cultură de acid lactic (conține **lapte**), penicilium candidum), mozzarella di bufala (**lapte** pasteurizat de bivoliță, zer fermentat natural, cheag, sare), sare, busuioc verde, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.325,48; Val. energetică (kcal): 318,66; Grăsimi (g.): 11,31, din care Acizi grași saturați (g.): 7,41; Glucide(g.): 16,23, din care zaharuri (g.): 1,74; Proteine (g.): 13,20; Sare (g.): 1,97.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate.

TAGLIATELLE AGLIO OLIO E PEPERONCINO CREVEȚI 350 g, 79 lei

INGREDIENTE: creveți (**crustacee**, conservant: metabisulfid de sodiu E223), tagliatele cu **ou** (făină de **grâu**, **ou**), roșii cherry, vin alb (**dioxid de sulf**), unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), ulei de floarea soarelui, ardei iute verde, usturoi, pătrunjel verde, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 861,85; Val. energetică (kcal): 202,20; Grăsimi (g.): 12,33, din care Acizi grași saturați (g.): 5,53; Glucide(g.): 3,12, din care zaharuri (g.): 0,44; Proteine (g.): 8,38; Sare (g.): 0,69.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, crustacee și produse derivate, produs decongelat.

RISOTTO CU HRIBI ȘI TRUFE 300 g, 86 lei

Risotto with mushrooms and truffles

INGREDIENTE: unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), hribi, orez, parmezan (**lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **ou**), vin alb (**dioxid de sulf**), ulei de floarea soarelui, ceapă galbenă, microplante, pătrunjel verde, sare, foi de dafin, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.569,13; Val. energetică (kcal): 377,44; Grăsimi (g.): 31,07, din care Acizi grași saturați (g.): 17,46; Glucide(g.): 15,97, din care zaharuri (g.): 0,41; Proteine (g.): 6,84; Sare (g.): 1,39.

ALERGENI: lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, produs decongelat.

RISOTTO CU FRUCTE DE MARE 300 g, 92 lei

Seafood Risotto

INGREDIENTE: creveți (**crustacee**, conservant: metabisulfid de sodiu E223), orez, calamar baby (**moluște**, conservant: E33, E331), caracatiță (**moluște**), vin alb (**dioxid de sulf**), parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant (lizozim din **ou**), unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), usturoi, ceapă galbenă, pătrunjel verde, sare, microplante, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 795,93; Val. energetică (kcal): 190,13; Grăsimi (g.): 7,94, din care Acizi grași saturați (g.): 4,83; Glucide(g.): 16,54, din care zaharuri (g.): 0,25; Proteine (g.): 11,12; Sare (g.): 1,35.

ALERGENI: lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, crustacee și produse derivate, moluște și produse derivate, produs decongelat.

CREVEȚI BLACK TIGER CU FETA ȘI SOS DE ROȘII 250 g, 136 lei

Black Tiger shrimps with feta and tomato sauce

INGREDIENTE: creveți black tiger (**crustacee**), roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, sare, corector de aciditate: acic citric), feta (**lapte** pasteurizat de oaie (70% min), **lapte** de capră pasteurizat (30% max), sare, cheag, culturi lactice), ulei de măsline extra virgin, morcovi, ceapă galbenă, usturoi, zahăr, pătrunjel verde, sare, piper negru, busuioc verde.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 484,25; Val. energetică (kcal): 116,44; Grăsimi (g.): 6,57, din care Acizi grași saturați (g.): 2,20; Glucide(g.): 6,77, din care zaharuri (g.): 2,39; Proteine (g.): 10,17; Sare (g.): 1,09.

ALERGENI: lapte și produse derivate, crustacee și produse derivate, produs decongelat.

DORADĂ ROȘIE 160 g, 145 lei

Wild seabream fillet

INGREDIENTE: doradă roșie (**pește**), microplante, lămâie, ulei de măsline extra virgin, ulei de floarea soarelui, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 543,46; Val. energetică (kcal): 130,06; Grăsimi (g.): 8,49, din care Acizi grași saturați (g.): 0,83; Glucide(g.): 4,28, din care zaharuri (g.): 0,44; Proteine (g.): 12,39; Sare (g.): 1,84.

ALERGENI: pește și produse derivate, produs decongelat.

FILE DE BIBAN DE MARE 160 g, 170 lei

Sea bass fillet

INGREDIENTE: biban de mare file (**pește**), microplante, lămâie, ulei de măsline extra virgin, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 391,58; Val. energetică (kcal): 93,87; Grăsimi (g.): 4,66, din care Acizi grași saturați (g.): 0,71; Glucide(g.): 4,65, din care zaharuri (g.): 0,48; Proteine (g.): 11,11; Sare (g.): 2,11.

ALERGENI: pește și produse derivate.

SOMON GRILL CU SALATĂ 200 g, 96 lei

Roasted salmon with green herbs

INGREDIENTE: file de somon (**pește**), lămâie, microplante, ulei de floarea soarelui, ulei de masline extra virgin, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 887,13; Val. energetică (kcal): 213,70; Grăsimi (g.): 17,98, din care Acizi grași saturați (g.): 2,28; Glucide(g.): 4,47, din care zaharuri (g.): 0,91; Proteine (g.): 11,57; Sare (g.): 0,62.

ALERGENI: pește și produse derivate, muștar și produse derivate, produs decongelat.

GRILL

MUȘCHIULEȚ DE PORC CU CEAPĂ MURATĂ 200 g, 54 lei

Pork tenderloin with pickled onions

INGREDIENTE: mușchiuleț de porc, ceapă galbenă, oase de vită, ceapă roșie, morcovi, **țelină**, făină de **grâu**, oțet din vin, microplante, sare, pastă de tomate (concentrat de tomate, apă, sare), sfeclă roșie, zahăr, cimbru verde, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), sos soia (apă, boabe **soia**, făină de **grâu**, sare), piper negru, tartufata (ciuperci de cultură, ulei extra virgin de măsline, trufe negre de vară, sare, piper, usturoi, acidifiant: E262, extract de drojdie, emulsifiant: E471, agent de îngroșare: E412, E464).

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 539,87; Val. energetică (kcal): 129,10; Grăsimi (g.): 5,30, din care Acizi grași saturați (g.): 2,36; Glucide(g.): 6,30, din care zaharuri (g.): 2,42; Proteine (g.): 13,39; Sare (g.): 1,46.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, arahide și produse derivate, soia și produse derivate, țelină și produse derivate, muștar și produse derivate, produs decongelat.

SNIȚEL VIENEZ 350 g, 110 lei

Wiener schnitzel

INGREDIENTE: mușchi de vită Uruguay, cartofi, pesmet (făină de **grâu**, ulei de palmier, zahăr, sare, drojdie), **ouă**, lămâie, făină (**grâu**), ulei de palmier, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), ceapă verde, microplante, boia afumată, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 829,21; Val. energetică (kcal): 198,31; Grăsimi (g.): 9,80, din care Acizi grași saturați (g.): 4,73; Glucide(g.): 17,10, din care zaharuri (g.) 1,51; Proteine (g.): 10,88; Sare (g.): 0,56.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate.

PULPĂ DE MIEL ȘI CUȘCUȘ CU LEGUME 350 g, 110 lei

Leg of lamb and couscous with vegetables

INGREDIENTE: **INGREDIENTE:** oase de vită, ceapă galbenă, cușcuș (**gluten**), ardei gras, vin alb (**dioxid de sulf**), morcovi, **țelină**, dovlecei, făină (**grâu**), usturoi, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), pastă de tomate (concentrat de tomate, apă, sare), rozmarin verde, sare, vin roșu (**dioxid de sulf**), piper negru, sos soia (apă, boabe **soia**, făină de **grâu**, sare), microplante, cimbru verde.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 674,76; Val. energetică (kcal): 160,91; Grăsimi (g.): 7,89, din care Acizi grași saturați (g.): 3,71; Glucide(g.): 14,83, din care zaharuri (g.): 1,95; Proteine (g.): 5,76; Sare (g.): 0,97.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, soia și produse derivate, țelină și produse derivate.

COTLET DE PORC CU OS 250 g, 58 lei

Pork chop

INGREDIENTE: cotlet de porc, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, usturoi, cimbru verde, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.184,67; Val. energetică (kcal): 285,17; Grăsimi (g.): 24,54, din care Acizi grași saturați (g.): 12,84; Glucide(g.): 1,91, din care zaharuri (g.): 0,20; Proteine (g.): 13,38; Sare (g.): 1,29.

ALERGENI: lapte și produse derivate.

MUȘCHI DE VITĂ URUGUAY 180 g, 150 lei

Uruguayan beef

INGREDIENTE: mușchi de vită Uruguay, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, lămâie, sare, usturoi, ulei de măsline extra virgin, cimbru verde, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 530,76; Val. energetică (kcal): 128,33; Grăsimi (g.): 11,01, din care Acizi grași saturați (g.): 6,16; Glucide(g.): 2,82, din care zaharuri (g.): 0,27; Proteine (g.): 5,68; Sare (g.): 2,67.

ALERGENI: lapte și produse derivate, produs decongelat.

RIBEYE AMERICA 600 g, 350 lei

INGREDIENTE: antricot de vită Black Angus SUA, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), usturoi, sare, cimbru verde, microplante, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 828,73; Val. energetică (kcal): 199,41; Grăsimi (g.): 13,59, din care Acizi grași saturați (g.): 7,11; Glucide(g.): 0,88, din care zaharuri (g.): 0,06; Proteine (g.): 18,42; Sare (g.): 0,82.

ALERGENI: lapte și produse derivate, produs decongelat.

PULPĂ DE RAȚĂ CONFIT CU PIURE DE CARTOFI 350 g, 68 lei

Confit duck leg with mashed potatoes

INGREDIENTE: pulpă de rață, cartofi, oase de vită, grăsimi de rață, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), ceapă galbenă, morcovi, **țelină**, bacon (carne de porc, antioxidanți (E325, E316), sare, stabilizanți (E451, E407, E415, E420), aromă de carne, conservanți (E243, E250), făină (**grâu**), **lapte**, ceapă verde, cimbru verde, piper negru, sare, pastă de tomate (concentrat de tomate, apă, sare), usturoi, vin roșu (**dioxid de sulf**), ghimbir, sos soia (apă, boabe **soia**, făină de **grâu**, sare), microplante, anason stelat.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.025,24; Val. energetică (kcal): 245,85; Grăsimi (g.): 19,38, din care Acizi grași saturați (g.): 8,65; Glucide(g.): 7,00, din care zaharuri (g.): 0,84; Proteine (g.): 10,76; Sare (g.): 0,94.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, soia și produse derivate, fructe cu coajă, țelină și produse derivate.

RAS ASFOUR DE VITĂ CU BULGUR 250 g, 110 lei

Beef ras asfour with bulgur

INGREDIENTE: mușchi de vită Uruguay, oase de vită, ceapă roșie, ceapă galbenă, bulgur fin (**grâu**), roșii cherry, morcovi, **țelină**, rodii, făină (**grâu**), pastă de tomate (concentrat de tomate, apă, sare), pătrunjel verde, vin roșu (**dioxid de sulf**), ulei de floarea soarelui, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, sare, piper negru, sos soia, cimbru verde.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 714,28; Val. energetică (kcal): 170,50; Grăsimi (g.): 9,16, din care Acizi grași saturați (g.): 3,71; Glucide(g.): 10,42, din care zaharuri (g.): 1,73; Proteine (g.): 10,67; Sare (g.): 0,64.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, soia și produse derivate, țelină și produse derivate.

BEEF BURGER

450 g, 80 lei

INGREDIENTE: cartofi, carne de vită, chiflă hamburger (făină albă 650 (**grâu**), lapte praf, grăsimi vegetală, drojdie, sare, apă, zahăr, **susan**, **ou**), ceapă galbenă, ulei de floarea soarelui, roșii, brânză maturată (**lapte** de oaie, sare, cheag), bacon (carne de porc, antioxidanți (E325, E316), sare, stabilizanți (E451, E407, E415, E420), aromă de carne, conservanți (E243, E250), castraveți murați (castraveți cornison, saramură, conservant: E211, acidifiant: acid citric, agent de întărire: clorură de calciu, mărar, coriandru, usturoi), salată lollo bionda, lămâie, parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), sos soia (apă, boabe **soia**, făină de **grâu**, sare), muștar (apă, oțet din alcool, boabe de **muștar**, zahăr, sare, condimente), sos worcester (oțet din alcool, melasa, oțet de malț (**orz**), apă, zahăr, suc de tamarind, sare, ceapă, hamsii (**pește**), usturoi, arome, condimente), sare, praf de ceapă, usturoi, ceapă roșie, zahăr brun, pastă de tomate (concentrat de tomate, apă, sare), muștar dijon (apă, boabe de **muștar**, oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfid de potasiu), boia afumată, oțet din vin, pătrunjel verde, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 720,71; Val. energetică (kcal): 148,66; Grăsimi (g.): 10,07, din care Acizi grași saturați (g.): 2,70; Glucide(g.): 11,43, din care zaharuri (g.): 2,88; Proteine (g.): 9,57; Sare (g.): 1,33.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, soia și produse derivate, muștar și produse derivate, semințe de susan, produs decongelat.

SIDE DISHES

PIURE DE CARTOFI CU TRUFE

180 g, 39 lei

Mashed potatoes with truffles

INGREDIENTE: cartofi, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), **lapte**, tartufata (ciuperci de cultură, ulei extra virgin de măsline, trufe negre de vară, sare, piper, usturoi, acidifiant: E262, extract de drojdie, emulsifiant: E471, agent de îngroșare: E412, E464).

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 682,37; Val. energetică (kcal): 165,54; Grăsimi (g.): 15,81, din care Acizi grași saturați (g.): 10,43; Glucide(g.): 4,73, din care zaharuri (g.): 0,61; Proteine (g.): 0,83; Sare (g.): 0,56.

ALERGENI: lapte și produse derivate.

CARTOFI COPȚI CU SOS DE SMÂNTÂNĂ ȘI USTUROI

200 g, 20 lei

Roasted potatoes with cream and garlic sauce

INGREDIENTE: cartofi, smântâna, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), usturoi, sare, mărar verde, microplante, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 632,39; Val. energetică (kcal): 152,79; Grăsimi (g.): 10,35, din care Acizi grași saturați (g.): 6,71; Glucide(g.): 13,19, din care zaharuri (g.): 1,04; Proteine (g.): 2,11; Sare (g.): 1,27.

ALERGENI: lapte și produse derivate.

SPARANGHEL GRILL

150 g, 40 lei

Grilled asparagus

INGREDIENTE: sparanghel verde, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 216,84; Val. energetică (kcal): 52,43; Grăsimi (g.): 4,75, din care Acizi grași saturați (g.): 3,14; Glucide(g.): 1,92, din care zaharuri (g.): 0,87; Proteine (g.): 1,03; Sare (g.): 0,29.

ALERGENI: lapte și produse derivate.

FASOLE VERDE PRAJITĂ CU USTUROI

150 g, 22 lei

Green beans roasted with garlic

INGREDIENTE: fasole verde, usturoi, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 359,11; Val. energetică (kcal): 86,32; Grăsimi (g.): 5,50, din care Acizi grași saturați (g.): 3,66; Glucide(g.): 6,13, din care zaharuri (g.): 0,47; Proteine (g.): 2,16; Sare (g.): 0,94.

ALERGENI: lapte și produse derivate, produs decongelat.

LEGUME GRILL

150 g, 22 lei

Grilled vegetables

INGREDIENTE: ardei gras, dovlecei, vinete, ceapă roșie, lămâie, ciuperci champignon, ulei de măsline extra virgin, pătrunjel verde, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 326,34; Val. energetică (kcal): 79,07; Grăsimi (g.): 6,30, din care Acizi grași saturați (g.): 0,91; Glucide(g.): 10,30, din care zaharuri (g.): 2,94; Proteine (g.): 1,15; Sare (g.): 1,00.

ALERGENI: nu conține alergeni.

OREZ BASMATI

150 g, 25 lei

Basmati rice

INGREDIENTE: orez, ulei de măsline extra virgin, microplante, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 891,77; Val. energetică (kcal): 212,52; Grăsimi (g.): 9,22, din care Acizi grași saturați (g.): 1,39; Glucide(g.): 36,34, din care zaharuri (g.): 1,03; Proteine (g.): 2,67; Sare (g.): 1,60.

ALERGENI: nu conține alergeni.

DESSERT

AMERICAN CHEESECAKE CU CAMEL SĂRAT

180 g, 35 lei

American cheesecake with salted caramel

INGREDIENTE: zahăr, cremă de brânză (smântână (**lapte**), **lapte** degresat, sare, culturi lactice), smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), lămâie, biscuiți digestivi (agent de umezire: E42, E422, conservant: E2, agent de afanare: E45i, E5ii), fructe de pădure, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), **ouă**, făină (**grâu**), ciocolată neagră (ciocolată neagră, zahăr, unt de cacao, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie, **lapte**), afine, cafea, zmeură, **migdale**, mango, bețe de vanilie, cacao, busuioc verde, sare, vanilie bourbon.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.250,55; Val. energetică (kcal): 299,28; Grăsimi (g.): 11,66, din care Acizi grași saturați (g.): 6,79; Glucide(g.): 34,82, din care zaharuri (g.): 24,46; Proteine (g.): 3,31; Sare (g.): 0,48.

ALERGENI: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, soia și produse derivate, produs decongelat.

KIDS MENU

TARTE TATIN CU ÎNGHEȚATĂ DE CASĂ 180 g, 50 lei

Tarte Tatin with homemade ice cream

INGREDIENTE: mere, aluat de foietaj (făină de **grâu**, acidifiant: acid citric, emulsifiant: moni și digliceride al acizilor grași), zahăr, înghețată vanilie (frișcă, **lapte** condensat, apă, gălbenuș de **ou**, extract de vanilie), zmeură, fructe de pădure, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), făină (**grâu**), cafea, **migdale**, mentă verde, bețe de vanilie, boabe de tonka, cacao, vanilie bourbon, busuioac verde.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.001,10; Val. energetică (kcal): 238,78; Grăsimi (g.): 10,36, din care Acizi grași saturați (g.): 5,45; Glucide(g.): 36,21, din care zaharuri (g.): 22,90; Proteine (g.): 2,39; Sare (g.): 0,28.

ALERGENI: gluten, ouă și porduse derivate, lapte și produse derivate, soia și produse derivate, produs decongelat.

QOSMO DELIGHT 200 g, 39 lei

INGREDIENTE: ouă, frișcă naturală, zahăr, făină (**grâu**), mascarpone (smântână dulce din **lapte** de vacă pasteurizată, grăsimi vegetală, **lapte** praf degresat, stabilizator: E1422, gelatină alimentară, corector de aciditate: acid citric, sare), ciocolată neagră (ciocolată neagră, zahăr, unt de cacao, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie, **lapte**), unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), cacao, **lapte**, bețe de vanilie, praf de copt.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.424,83; Val. energetică (kcal): 339,18; Grăsimi (g.): 20,44, din care Acizi grași saturați (g.): 12,06; Glucide(g.): 38,72, din care zaharuri (g.): 23,02; Proteine (g.): 5,87; Sare (g.): 0,11.

ALERGENI: ouă și porduse derivate, lapte și produse derivate, soia și produse derivate.

CRÈME BRULEE 180 g, 42 lei

INGREDIENTE: smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), **ouă**, zahăr, zmeură, afine, zahăr brun, vanilie bourbon.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.095,81; Val. energetică (kcal): 263,99; Grăsimi (g.): 2,15, din care Acizi grași saturați (g.): 0,70; Glucide(g.): 15,14, din care zaharuri (g.): 14,44; Proteine (g.): 4,25; Sare (g.): 0,07.

ALERGENI: ouă și porduse derivate, lapte și produse derivate.

PLATOU DE BRÂNZETURI FRANȚUZEȘTI 250 g, 78 lei

Fine cheese platter

INGREDIENTE: mere, pecorino cu trufe (**lapte** de oaie pasteurizat, fragmente de trufe negre, cheag, fermenți), pecorino cu fistic (**lapte** de oaie pasteurizat, **fistic**, sare, cheag), brânză maturată (**lapte** de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, lizozim), **nuci** pecan, brânză asiago (**lapte** pasteurizat de vacă, sare, fermenți lactici, cheag), struguri albi, struguri roze, biscuiți crackers (făină de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sirop de glucoză-fructoză, extract din malț de **orz**, agenți de afanare: carbonați de amoniu, carbonați de sodiu, sare, **ou**, aromă, agent de tratare a făinii: metabisulfid de sodiu).

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.306,07; Val. energetică (kcal): 312,84; Grăsimi (g.): 24,32, din care Acizi grași saturați (g.): 11,73; Glucide(g.): 10,75, din care zaharuri (g.): 5,22; Proteine (g.): 14,35; Sare (g.): 0,59.

ALERGENI: gluten, ouă și porduse derivate, lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, soia și produse derivate, fructe cu coajă, semințe de susan.

DAILY SOUP

Vă rugăm să cereți informații suplimentare ospătarului dumneavoastră sau managerului de restaurant cu privire la supa cremă a zilei.

We kindly request you to ask the duty manager or the waiter for more details about our daily cream soup.

SUPA CREMĂ DE CIUPERCI ȘI HRIBI 200 g, 22 lei

Daily cream soup - mushrooms and cep mushrooms

INGREDIENTE: ciuperci champignon, hribi, smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), pâine toast (**grâu**), ceapă galbenă, ulei de floarea soarelui, usturoi, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 611,70; Val. energetică (kcal): 147,20; Grăsimi (g.): 5,16, din care Acizi grași saturați (g.): 1,37; Glucide(g.): 9,35, din care zaharuri (g.): 1,66; Proteine (g.): 3,92; Sare (g.): 1,04.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, produs decongelat.

SUPA CREMĂ DE CARTOFI 200 g, 22 lei

Daily cream soup - potatoes

INGREDIENTE: cartofi, smântână lichidă (**lapte**, stabilizator: caragenan), **țelină**, pâine toast (**grâu**), ceapă galbenă, camembert (**lapte**), pancetta afumicatta (antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrat de potasiu), unt (**lapte**, corector de aciditate: acid lactic), microplante, cimbru verde, piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 628,05; Val. energetică (kcal): 151,06; Grăsimi (g.): 4,96, din care Acizi grași saturați (g.): 2,70; Glucide(g.): 14,26, din care zaharuri (g.): 1,34; Proteine (g.): 4,39; Sare (g.): 0,75.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, țelină și porduse derivate.

SUPA CREMĂ DE LEGUME 200 g, 22 lei

Daily cream soup - vegetables

INGREDIENTE: cartofi, smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), **țelină**, pâine toast (**grâu**), ceapă galbenă, camembert (**lapte**), pancetta afumicatta (carne de porc, zaharoză, dextroză, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrat de potasiu), unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, cimbru verde, piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 510,39; Val. energetică (kcal): 122,95; Grăsimi (g.): 3,53, din care Acizi grași saturați (g.): 2,17; Glucide(g.): 11,58, din care zaharuri (g.): 2,13; Proteine (g.): 2,19; Sare (g.): 0,92.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate, țelină și porduse derivate.

SUPA CREMĂ DE MORCOVI 200 g, 22 lei

Daily cream soup - carrot

INGREDIENTE: morcovi, cartofi, pâine toast (**gluten**), smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), pancetta afumicatta (carne de porc, zaharoză, dextroză, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrat de potasiu), ceapă galbenă, ghimbir, zahăr, ulei de floarea soarelui, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), piper negru, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 556,35; Val. energetică (kcal): 133,33; Grăsimi (g.): 4,64, din care Acizi grași saturați (g.): 1,38; Glucide(g.): 15,79, din care zaharuri (g.): 4,91; Proteine (g.): 2,73; Sare (g.): 0,53.

ALERGENI: 1, 3.

MINI ȘNIȚEL DE VITĂ CU PIURE DE CARTOFI 200 g, 43 lei

Mini beef schnitzel with mashed potatoes

INGREDIENTE: cartofi, mușchi de vită Uruguay, pesmet (făină de **grâu**, ulei de palmier, zahăr, sare, drojdie), **ouă**, ulei de floarea soarelui, făină (**grâu**), **lapte**, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 736,32; Val. energetică (kcal): 176,50; Grăsimi (g.): 7,51, din care Acizi grași saturați (g.): 2,23; Glucide(g.): 18,98, din care zaharuri (g.): 1,44; Proteine (g.): 8,53; Sare (g.): 0,86.

ALERGENI: gluten, ouă și porduse derivate, lapte și produse derivate, produs decongelat.

MINI ȘNIȚEL DE PUI CU PIURE DE CARTOFI 200 g, 23 lei

Mini beef schnitzel with mashed potatoes

INGREDIENTE: cartofi, piept de pui, pesmet (făină de **grâu**, ulei de palmier, zahăr, sare, drojdie), **ouă**, făină (**grâu**), ulei de floarea soarelui, **lapte**, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), microplante, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 673,58; Val. energetică (kcal): 161,44; Grăsimi (g.): 6,11, din care Acizi grași saturați (g.): 1,84; Glucide(g.): 16,55, din care zaharuri (g.): 1,26; Proteine (g.): 10,36; Sare (g.): 0,74.

ALERGENI: gluten, ouă și porduse derivate, lapte și produse derivate, produs decongelat.

SOMON COPT CU BROCCOLI 200 g, 58 lei

Baked salmon with broccoli

INGREDIENTE: broccoli, file de somon sălbatic (**pește**), lămâie, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), ulei de măsline extra virgin, microplante, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 699,59; Val. energetică (kcal): 168,91; Grăsimi (g.): 14,34, din care Acizi grași saturați (g.): 4,85; Glucide(g.): 5,19, din care zaharuri (g.): 1,20; Proteine (g.): 7,98; Sare (g.): 0,89.

ALERGENI: lapte și produse derivate, pește și produse derivate, produs decongelat.

CARTOFI PRĂJIȚI 100 g, 12 lei

French fries

INGREDIENTE: cartofi, ulei de palmier.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.352,33; Val. energetică (kcal): 324,88; Grăsimi (g.): 8,20, din care Acizi grași saturați (g.): 5,14; Glucide(g.): 19,29, din care zaharuri (g.): 1,97; Proteine (g.): 12,16; Sare (g.): 0,78.

ALERGENI: nu conține alergeni.

SPAGHETTI BOLOGNESE 200 g, 32 lei

INGREDIENTE: roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, sare), spaghete (griș de **grâu** dur), rasol de vită, ceapă galbenă, parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), morcovi, vin roșu (**dioxid de sulf**), **țelină**, **lapte**, oțet balsamic (oțet din vin, must din struguri concentrat, colorant: caramel E15d), ulei de măsline extra virgin, zahăr, busuioc verde, prosciutto crudo, sare, usturoi, pastă de tomate (concentrat de tomate, apă, sare), piper negru, rozmarin verde.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 679,64; Val. energetică (kcal): 161,90; Grăsimi (g.): 5,46, din care Acizi grași saturați (g.): 2,16; Glucide(g.): 18,01, din care zaharuri (g.): 4,67; Proteine (g.): 10,37; Sare (g.): 0,75.

ALERGENI: lapte și produse derivate, dioxid de sulf și sulfitți, țelină și porduse derivate.

SPAGHETE CU CUBULEȚE DE MUȘCHI DE VITĂ ȘI SOS PELATI 200 g, 43 lei

Spaghetti with beef bites and pelati sauce

INGREDIENTE: roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, sare), spaghete (griș de **grâu** dur), mușchi de vită Uruguay, morcovi, ceapă galbenă, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), zahăr, ulei de măsline extra virgin, busuioc verde, microplante, usturoi, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 749,33; Val. energetică (kcal): 178,90; Grăsimi (g.): 8,24, din care Acizi grași saturați (g.): 3,44; Glucide(g.): 22,00, din care zaharuri (g.): 5,93; Proteine (g.): 6,53; Sare (g.): 0,67.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate.

PENNE CU SOS ALB 200 g, 35 lei

White sauce penne

INGREDIENTE: smântână lichidă (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), penne (făină din **grâu**), parmezan (**lapte** de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), mozzarella di bufala (**lapte** pasteurizat de bivoliță, zer fermentat natural, cheag, sare), microplante, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.352,33; Val. energetică (kcal): 324,88; Grăsimi (g.): 8,20, din care Acizi grași saturați (g.): 5,14; Glucide(g.): 19,29, din care zaharuri (g.): 1,97; Proteine (g.): 12,16; Sare (g.): 0,78.

ALERGENI: gluten, lapte și produse derivate.

BATONAȘE DE LEGUME CU SOS DE IAURT 100 g, 14 lei

Veggie sticks with yoghurt sauce

INGREDIENTE: iaurt grecesc (**lapte** de vacă pasteurizat, grăsimi din **lapte**, proteine din **lapte**, fermenți selecționați de iaurt), castraveți, **țelină**, morcovi, ardei gras, ulei de măsline extra virgin, microplante.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 387,01; Val. energetică (kcal): 93,39; Grăsimi (g.): 7,78, din care Acizi grași saturați (g.): 2,18; Glucide(g.): 8,66, din care zaharuri (g.): 2,79; Proteine (g.): 1,82; Sare (g.): 0,07.

ALERGENI: lapte și produse derivate, țelină și porduse derivate.

COFFEE, TEA & CHOCO

Ristretto	15 ml, 12 lei	Caffé Frappe Nescafé, cremă vegetală, sirop de vanilie, Nesquik.	
Espresso	30 ml, 12 lei	Nescafé, vegan whipped cream, vanilla syrup, Nesquik.	
Espresso doppio	60 ml, 24 lei	1, 2, 3, 6	380 ml, 30 lei
Americano	60 ml, 12 lei	Baileys Frappe Nescafé, Baileys, lapte, sirop de vanilie, topping de ciocolată, Nesquik.	
Cappuccino Espresso, lapte. Espresso, milk.	3	Nescafé, Baileys, milk, vanilla syrup & chocolate topping, Nesquik.	3, 6
	120 ml, 19 lei		380 ml, 40 lei
Flat white Espresso, lapte. Espresso, milk.	3	Irish Coffee Bushmills, espresso, zahăr lichid și cremă vegetală. Bushmills, espresso, liquid sugar & vegan whipped cream.	3, 6
	180 ml, 24 lei		200 ml, 32 lei
Caffé Latte Espresso, lapte. Espresso, milk.	3	Damman Tea Tisane Camomille, The Breakfast, Carcadet Nuit D'été, Soleil Vert, Tisane Menthe Poivree, 4 Fruits Rouge, The Jasmin, Carcadet Samba.	
	200 ml, 21 lei		200 ml, 17 lei
Baileys Caffè Baileys, espresso, lapte. Baileys, espresso, milk.		Ciocolată caldă Monbana black Ciocolată caldă neagră Black hot chocolate.	
	200 ml, 27 lei	3, 6	200 ml, 24 lei
Flavoured Caffè Latte Vanilie, caramel, tiramisu, alune de pădure. Vanilla, caramel, tiramisu, hazelnut	3	Ciocolată caldă Monbana white Ciocolată caldă albă. White hot chocolate.	
	200 ml, 24 lei	3, 6	200 ml, 24 lei

SOFT DRINKS

A. Panna 500 ml, 26 lei	Gama Cappy Nectar 250 ml, 15 lei
S. Pellegrino 500 ml, 26 lei	Prigat Nectar diverse sortimente 250ml, 15 lei
Izvorul Alb / Dorna Sparkling 330 ml, 12 lei	Lipton Ice Tea diverse sortimente 250ml, 15 lei
Izvorul Alb / Dorna Sparkling 750 ml, 21 lei	Limonadă 380 ml, 24 lei
Aqua Carpatica Still / Sparkling water 330 ml, 12 lei	Limonadă mentă & ghimbir 380 ml, 28 lei
Aqua Carpatica Still / Sparkling water 750 ml, 21 lei	Granini 250 ml, 12 lei
Gama Coca Cola 250 ml, 12 lei	Redbull 250 ml, 21 lei
Pepsi Cola / Pepsi Twist / Pepsi Max 250 ml, 12 lei	Redbull sugar free 250 ml, 21 lei
S. Pelegrino Ginger Beer 200 ml, 20 lei	Redbull Tropical 250 ml, 21 lei
S. Pellegrino Tonic 330 ml, 20 lei	Rockstar Original 250 ml, 17 lei
Fresh 250ml, 24 lei	

BEER & CIDRE

CIDRU

Strongbow Red Berries 330 ml, 4.5%, 17 lei
Strongbow Dark Fruit 330 ml, 4.5%, 17 lei
Old Mout Kiwi&Lime 500 ml, 4.5%, 27 lei

DRAUGHT

Heineken Draught 350 ml, 5%, 17 lei

BERE LA STICLĂ

Heineken Silver 330 ml, 4%, 18 lei
Heineken 330 ml, 5%, 18 lei
Birra Moretti 330 ml, 4.6%, 17 lei
Ciuc Premium Lager 330 ml, 5%, 17 lei
Corona 355 ml, 4.5%, 27 lei
Budweiser 330 ml, 5%, 21 lei

VARIETATE DE GUST

Silva Strong Dark Lager 330ml, 7.0%, 18 lei

Desperados (bere cu gust de Tequila)
400 ml, 5.9%, 20 lei

Edelweiss Hefe Weissbier 500 ml, 5.1%, 30 lei

Mustață Indian Pale Ale 330 ml, 5.5%, 28 lei

Mustață Blondă 330 ml, 4.9%, 28 lei

BERE 0.0%

Heineken 0.0% 330 ml, 18 lei

Birra Moretti 0.0% 330 ml, 17 lei

SPECIAL WINES

Porto Tawny 50 ml, 35 lei

Liliac Ice Wine 50 ml, 30 lei

Wine Non. Alc. Pierre Zero Rose 150 ml, 28 lei

Wine Non. Alc. Pierre Zero Chardonnay 150ml, 28 lei

Sparkling Wine Non. Alc. Pierre Zero Chardonnay 150ml, 30 lei

COCKTAILS

APERITIVO MOMENTS

Aperol Spritz, 200 ml, 35 lei

Aperol, Prosecco, apă minerală

Aperol, Prosecco, sparkling water

Campari Spritz, 250 ml, 35 lei

Campari, apă tonică

Campari, tonic water

Crodino Aperitiv, 175ml, 35 lei

Aperitiv italian non alcoolice,
gheață portocală

Italian non alcoolice, ice, orange

MIX DRINKS

Mimosa, 180 ml, 32 lei

5

Bellini, 180 ml, 34 lei

5

Kir Royale, 180 ml, 39 lei

5

Jose Cuervo Margarita, 110 ml, 34 lei

Johnnie Walker Ginger Highball, 200 ml,
50 lei

Johnnie Sour, 90 ml, 48 lei

Cosmopolitan, 120 ml, 33 lei

Captain & Cola, 250 ml, 32 lei

Captain's White Mojito, 200 ml, 35 lei

Captain Tiki & Lemonade, 200 ml, 32 lei

Campari & Tonic, 250 ml, 34 lei

Tia Tonic, 130 ml, 35 lei

Prosecco, suc de portocale

Prosecco, orange juice

Prosecco, piure de piersici

Prosecco, peach puree

Prosecco, lichior de zmeură Chambord,
cirese roșii

Prosecco, Chambord raspberry liqueur,
red cherries

Jose Cuervo, sweet & sour, lime

Johnnie Walker Black Label, Ginger beer,
gheață

Johnnie Walker Black Label, Ginger beer,
ice

Johnnie Walker Black Label, sirop
de zahăr, lămâi

Johnnie Walker Black Label, sugar syrup,
lemon

Ketel One, Triplu sec, suc
de merișoare, lime

Ketel One, Triple Sec, cranberry juice, lime

Rom, Coca-Cola

Rum, Coca-Cola

Rom alb Captain Morgan, mentă, lime,
sirop de zahăr, apă minerală

Captain Morgan White Rum, mint, lime,
sugar syrup, soda water

Captain Morgan Tiki, Sprite, lămâie

Captain Morgan Tiki, Sprite, lemon

Campari, lămâie, apă tonică

Campari, lemon, tonic water

Tia Maria, apă tonică, grapefruit

Tia Maria, tonic water, grapefruit

Negroni Classic, 90 ml, 35 lei	Campari, Tanqueray, Cinzano Rosso
Manhattan, 120 ml, 48 lei	Bulleit Bourbon, Cinzano Rosso, Angostura Bitter, cireșe Maraschino
	Bulleit Bourbon, Cinzano Rosso, Angostura Bitter, Maraschino cherries
Hugo, 200 ml, 35 lei	Prosecco, lichior de soc, apă minerală, fresh de lime și mentă
5	Prosecco, elderflower liqueur, sparkling water, fresh lime juice & mint
Velvet Espresso Martini 85 ml, 34 lei	Tia Maria liqueur , Disaronno Velvet, Amaretto Disaronno
Bulleit Old Fashioned 50ml, 40 lei	Bulleit Bourbon, sirop de zahăr și coajă de portocală
	Bulleit Bourbon, sugar syrup, orange zest
Espresso Martini, 120 ml, 42 lei	Ketel One, espresso și sirop de zahăr
	Ketel One, espresso & sugar syrup
Tanqueray Martini, 80 ml, 34 lei	Tanqueray, Cinzano Extra Dry, lime
	Tanqueray, Cinzano Extra Dry, lime
Ketel One & Soda 200ml, 34 lei	Ketel one, apă minerală
	Ketel one, sparkling water
Disaronno Sour 80ml, 35 lei	Disaronno, suc de lămâie, sirop de zahăr, albuș de ou
	Disaronno, fresh lemon juice, sugar syrup, egg white
Disaronno Fizz 150ml, 32 lei	Amaretto Disaronno, suc de lămâie, apă minerală
	Amaretto Disaronno, fresh lemon juice, sparkling water
Ketel One Martini 80ml, 34 lei	Espresso, Ketel One, Sirop zahar, Kahlua
	Espresso, Ketel One, Sugar syrup, Kahlua

GIN & TONICS

Tanqueray & Tonic 200ml, 35 lei	Taqueray, lămâie, apă tonică
	Taqueray, lemon, tonic water
Tanqueray Rangpur & Tonic Lemon wheel and Mint sprig 200ml, 47 lei	Tanqueray Rangpur, apă tonică, lămâie, mentă verde
	Tanqueray Rangprur & Tonic with lemon wheel, mint sprig
Tanqueray No. Ten & Tonic with Grapefruit 200ml, 55 lei	Tanqueray No Ten, apă tonică, grapefruit
	Tanqueray No Ten, tonic water, grapefruit
Tanqueray Sevilla & Tonic with Orange 200ml, 47 lei	Tanqueray Sevilla, apă tonică, portocală
	Tanqueray Sevilla, tonic water, orange
Tanqueray Royale & Tonic 200ml, 44 lei	Tanqueray Royale, apă tonică, afine
	Tanqueray Royale, tonic water, Blueberries

MIX DRINKS non-alcoholic

Green Apple 250 ml, 28 lei	Suc de mere, lime, zahăr brun
	Apple juice, lime, brown sugar
Fruit punch 250 ml, 28 lei	Lămâie, portocală, suc de ananas, sirop de rodie, suc de portocale
	Lemon, orange, pineapple juice, pomegranate syrup, orange juice

SPIRITS 40 ml

VODKA

Smirnoff Red 40%, 25 lei
Ketel One 40%, 33 lei
Ciroc 40%, 49 lei
Belvedere 40%, 40 lei
Beluga 40%, 49 lei
Grey Goose 40%, 42 lei
Grey Goose VX 40%, 72 lei

TEQUILA

Don Julio Blanco 38%, 47 lei
Don Julio Reposado 38%, 57 lei
Don Julio 1942 38%, 145 lei
Don Julio anejo 38%, 78 lei
Patron Café XO 38%, 32 lei
Reserva 1800 Silver 38%, 38 lei
Reserva 1800 Reposado 38%, 38 lei
Reserva 1800 Anejo 38%, 45 lei

GIN

Tanqueray 43.1%, 28 lei
Tanqueray Rangpur 41.3%, 36 lei
Tanqueray Sevilla 41.3%, 39 lei
Tanqueray 10 47.3%, 39 lei
Tanqueray Royale 41.3%, 39 lei
Gordons Pink 37.5%, 25 lei
Hendrick's 41.4%, 48 lei
Monkey 47 47%, 48 lei

RUM

Captain Morgan White 37.5%, 25 lei
Captain Morgan Spiced 35%, 25 lei
Captain Morgan Black Spiced 35%, 25 lei
Pampero Aniversario 40%, 38 lei
Zacapa Centenario 40%, 57 lei
Zacapa XO 40%, 140 lei
Bacardi 8, 40%, 34 lei

COGNAC. BRANDY

Hennessy VSOP 40%, 56 lei
Hennessy XO 40%, 170 lei
Remy Martin VSOP 40%, 45 lei
Remy Martin XO 40%, 165 lei
Metaxa 7* 40%, 27 lei
Metaxa 12* 40%, 38 lei
Brâncoveanu XO 40%, 43 lei
Miorița 30 ani XO 40%, 85 lei
CAMUS VSOP 40%, 48 lei
Courvoisier VSOP LUX 40%, 48 lei

TRADITIONAL SPIRITS

Pălincă prune Bran 50%, 35 lei
Pălincă gutui Bran 40%, 47 lei
Pălincă pere Bran 40%, 47 lei
Samaro Nuci 35%, 26 lei
Vișinată Bran 30%, 28 lei
Afinată Bran 30%, 28 lei

WHISKY

J.W. Black 40%, 32 lei
J.W. Green 43%, 45 lei
J.W. Aged 18yo 40%, 74 lei
J.W. Gold 40%, 45 lei
J.W. Blue 40%, 190 lei
Bulleit Bourbon 45%, 35 lei
Bulleit Bourbon 10yo 45.6%, 43 lei
Bulleit Rye 45%, 45 lei
Crown Royal 40%, 30 lei
Bushmills Original 40%, 25 lei
Bushmills Black Bush 40%, 28 lei
ROE&CO Irish 45%, 37 lei
Talisker 10yo 45.8%, 47 lei
HAIG CLUB Clubman 40%, 26 lei
Singleton of Dufftown 15yo 40%, 48 lei
Singleton of Dufftown Malt Masters 40%, 36 lei
Singleton of Duffton 12yo 40%, 37 lei
Oban 14yo 43%, 56 lei
Lagavulin 16yo 43%, 68 lei
Lagavulin 8yo 48%, 64 lei
Cardhu 40%, 49 lei
Jack Daniels No. 7 40%, 29 lei
Gentleman Jack 40%, 37 lei
Jack Daniels Single Barrel 45%, 41 lei
Kavalan Single Malt 40%, 59 lei
Amrut Indian Single Malt 46%, 41 lei
Japan Mars Cosmo 43%, 55 lei
Chivas 18yo 40%, 69 lei
Glenfiddich 18yo 40%, 85 lei

CARPATHIAN Whisky Feteasca Neagră 46%, 49 lei

Macallan Rare Cask, 43%, 210 lei

Macallan 18 YO, 43%, 240 lei

Macallan Reflexion, 43%, 680 lei

Brugal 1888, 40%, 45 lei

LIQUERS. BITTER

Tia Maria 20%, 25 lei

Baileys 17%, 25 lei

Frangelico 20%, 25 lei

Campari 25%, 25 lei

Aperol 11%, 25 lei

Sambuca Romana 40%, 25 lei

Southern Comfort 35%, 25 lei

Amaretto Disaronno 28%, 25 lei

Grand Marnier 40%, 37 lei

Unicum Lichior 40%, 25 lei

Unicum Lichior Riserva 40%, 43 lei

Chambord 16.5%, 31 lei

Limoncello di Capri 30%, 31 lei

Jagermeister 35%, 26 lei

VERMOUTH. APPERITIVE

Cinzano Bianco 15%, 24 lei

Cinzano Rosso 15%, 24 lei

Cinzano Rosso 1757, 16%, 26 lei

Lillet Blanc 17%, 26 lei

Lillet Rose 17%, 26 lei

Grappa di Barbaresco - Gaja 42%, 48 lei

CIGARS & CIGARETTES

CIGARETTES

Cohiba Siglo III, 450 lei

Romeo y Julieta Romeo No. 3, 150 lei

Davidoff Signature 2000, 190 lei

Davidoff Aniversario No. 3, 280 lei

Davidoff Signature No. 2, 240 lei

TOBACCO MENU

DUNHILL

glo



SCAN ME



**GUVERNUL ROMÂNIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE**

Dacă nu primiți bonul fiscal, aveți obligația să-l solicitați

În cazul unui refuz, aveți dreptul de a beneficia de bunul achiziționat sau de serviciul prestat fără plata contravalorii acestuia

Solicitați și păstrați bonurile fiscale pentru a putea participa la extragerile lunare și ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisă înmânarea către client a altui document, care atestă plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decât bonul fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligațiilor legale ale operatorilor economici, puteți apela gratuit, non-stop, serviciul TelVerde al Ministerului Finanțelor Publice 0800.800.085



Aceste drepturi și obligații sunt stabilite prin prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 28/1999 privind obligația operatorilor economici de a utiliza aparate de marcat electronice fiscale.